
 
Prefeitura Municipal de Belém 

Secretaria Municipal de Educação 

  

 

P O R T A R I A  Nº 1.420/2021 – GABS/SEMEC 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pelo Decreto nº 98.201/2021 – PMB, de 04 de janeiro de 2021. 

 

R E S O L V E :  

 

DESIGNAR o(a) servidor(a) SÔNIA SILVA SANTOS, matricula nº 0373133-

014, para fiscalizar os Contratos de Locação e Comodato, desta Secretaria Municipal de 

Educação no exercício de 2021, conforme os termos do Processo nº 6839/2021/SEMEC. 

 

 

 

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 06 de agosto de 2021. 

 

 

 

Profª. Drª. Márcia Mariana Bittencourt Brito 

Secretária Municipal de Educação.  

 

 


		2021-08-26T17:16:42-0300
	MARCIA MARIANA BITTENCOURT BRITO:45012660234




